PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA
ESÍÂDo Do PARANÁ

l az

CHEK LIST

MODALIDADE: PREGÃO

1 l elernôNtco (x) pRESENctAL

N" t« / rdqlo

Rua waltedo Bittenc.uí de MoÍa€s no 222, Centro, Fone 43. 3266.8100, CEP - 86.250-000 Nova Santa

BáÍbara Paraná- E-mail - licitacao@nsb.pr.eov.br - w§rr,nsb.pr.eov.br

NO ESPECIFIC o DOC
1 c rocesso
2 Ofício da secretaria solicitándo
3 Licita à Contabilidade Pedido de dota
4 Res sta dota

Licita o ao Jurídico Pedido de Parecer
6 Parecer Jurídico lndicando a Modalidade
7 Autoriza o do Prefeito ra abertura

Portaria nomea da Comissão de
Resumo do Edital

10 Parecer Jurídico tr
11 Edital
12 Publica S Diário Estado Diário U ronaáoe Jornal
13
14 Documentos de Credenciamento
15
16
17 amentoAta de abertura e u

sta final das em sas vencedorasP

19 oLi o ao JurÍdico Resultado da Licita
20 Parecer Jurídico Jul amento
21 Licita oao Prefeito Homol
22 Homo o do PreÍeito
23 Publica ionalda Homo a o Jornal R

24 Ordem de contrata
25 Contrato
lo
27

OBS.
do or,

o(
N

Contabilidade à Licitacão al.
5 ôy.

alll,
.{

I cY
o OK

(Edital)

C)1.

('{-
Publicação Mural de Licitacão (TcE) ÔL

ov,
Propostas de Preco c(.
Documentos de habilitacão cI(

c/
18 d|,

ôú
oI-
.v
ô1
OK

flK
Publicação do extrato do contrato (Jornal Regional) NK
Relatório de acompanhamento do contrato (Listagem de contratos)

@&

t*E
-§FQEE*

NOVA SANTA BARBARA
PREFBTURA MUNIOPAL

ESIADO OO PARANÁ Pág. 148

TERMO DE ENCERRAMENTO DE PROCESSO LICITATORIO
pnrcÃo PRESENCIAL N" 182014

Aos 27 dias do mês de janeiro de 2015, lavrei o presente termo de encerramento
do processo licitatório Pregão Presencial no 18/2014, regishado em 1910312014,
que tem como primeira folha a capa do processo e as folhas seguintes numeradas
do n'001 ao no 148, que corresponde a este termo.

tEkiw Sattos
Responsável pelo Setor de citações

Rua walfredo Bittencourt de Moraes no 222, Cenbo, Fone 43. 3266.8100, CEP - 86.250400 Nova Santa BtubaE" Pa..ná

- E-mril - licitacaolArsb.pr.eov.bÍ - wrrw.nsb.or.gov.br